Specifications
Input Voltage (V DC) 12V DC
Standby Current AVG1 97 mA
Max Current AVG2 100 mA
Peak Current3 250 mA
Operating Temperature -30° F to 150° F (-35° C to 66° C)
Humidity Range 93% @ 32° C
Cable Length

a spacer is recommended for optimal
read performance. Refer to the Readers
and Credentials How to Order Guide
(PLT-02630) for available options and
part numbers.
CAUTION: Use the supplied screws
to ensure correct fitting and to avoid
damaging the reader or mounting plate.
HID is not responsible for damage
due to use of unapproved mounting
hardware.
For Imperial (US):
Use supplied flat head/countersunk
0.138‑32 x 0.375” screws.
For Metric (EU etc):
Use supplied flat head/countersunk
M3.5 x 12mm screws.
ATTENTION
Observe precautions for handling
ELECTROSTATIC SENSITIVE DEVICES
Optional features
Tamper – Enabled by default and activated when the mounting plate is removed. The tamper is normally closed and changes to open
circuit between Tamper 1 and Tamper 2 control lines. Tamper 1 and Tamper 2 control lines are interchangeable. Either of these lines
can be connected with the reader ground line to reduce the number of cable cores required in the reader cable. Tamper 1 and Tamper
2 are rated 0–12VDC at 100mA.
Hold Input – When asserted, this line either buffers a card (default) or disables a card read until released, as configured.
IMPORTANT: If you are mounting multiple HID Signo readers to metal stud walls, and the readers are
positioned within six feet (1.8 m) of each other, refer to the additional installation recommendations in
technical bulletin PLT-05722 https://www.hidglobal.com/PLT-05722
Powering
Trusted Identities
June 2024REG-07410, Rev. 1.A 2
HID® Signo™ Reader
Install Guide
2.	Wire the reader
TERMINAL DESCRIPTION
1 +VDC
2 Ground (RTN)
3 Wiegand Data 1 / Clock / RS485-A*
4 Wiegand Data 0 / Data / RS485-B*
5 LED Input (GRN)
6 Beeper Input
7 Hold Input / LED Input (BLUE)*
8 LED Input (RED)
9 Tamper 2 (RLY2 - 12VDC, 100mA resistive)
10 Tamper 1 (RLY1 - 12VDC, 100mA resistive)
*Dependent upon reader configuration
Notes:

	• 用于替代安装方案的读卡器隔片或转接板。有关可用的选项和部
件号，请参阅 https://www.hidglobal.com/documents/how-
to-order 上的读卡器和凭据订购指南 (PLT-02630)。
	• 用于配置读卡器的 HID® Reader Manager™ 应用程序（可从 App
Store 或 Google Play 下载）。
June 2024REG-07410，Rev. 1.A 13
HID® Signo™ 读卡器
Install Guide
13.56 MHz/125 kHz/2.4 GHz 非接触式和键盘读卡器
SRD 型号：40T
9.	安装装配平台
注意：将读卡器安装在平稳的表面上。否
则可能会损害 IP 等级和/或篡改功能。如
果在金属上或靠近金属安装，则建议使用
隔片以达到最佳读取性能。有关可用的选
项和部件号，请参阅读卡器和凭据订购指
南 (PLT-02630)。
注意：使用提供的螺丝来确保正确安装，
避免损坏读卡器或装配平台。对于使用未
经认可的安装硬件所造成的损坏，HID 不
承担任何责任。
对于英制（美国）型号：
使用提供的平头/沉头 0.138-32 x 0.375”
螺丝。
对于公制（欧盟等）型号：
使用提供的平头/沉头 M3.5 x 12mm 螺
丝。
注意
遵守操作静电敏感器件的注意事项
可选功能
篡改 – 默认情况下启用，并在拆卸装配平台时激活。通常情况下篡改处于关闭状态，并切换为打开 Tamper 1 和 Tamper 2 控制线路之间的
电路。Tamper 1 和 Tamper 2 控制线路可互换。其中任一线路均可与读卡器地线连接，以减少读卡器线缆中需要的电缆芯数量。Tamper 1 和
Tamper 2 在 100mA 时额定电压为 0–12VDC。
保持输入 – 声明后，此命令行可缓冲卡（默认）或禁止读取卡，直到将卡释放（根据配置）。
重要：如果您要将多个 HID Signo 读卡器安装到金属立柱墙上，并且读卡器之间的距离在六英尺（1.8 米）以内，
请参阅技术公告 PLT-05722 https://www.hidglobal.com/PLT-05722 中的其他安装建议
提供
可信身份验证
June 2024REG-07410，Rev. 1.A 14
HID® Signo™ Reader
安装指南
10.	 给读卡器接线
端子 说明
1 +VDC
2 接地 (RTN)
3 Wiegand Data 1 / Clock / RS485-A*
4 Wiegand Data 0 / Data / RS485-B*
5 LED 输入 (GRN)
6 提示音输入
7 保持输入/ LED 输入 (BLUE)*
8 LED 输入 (RED)
9 Tamper 2（RLY2 - 12VDC，100 mA 电阻）
10 Tamper 1（RLY1-12VDC，100 mA 电阻）
*取决于读卡器配置
注意：

ダプタープレート。利用可能なオプションと部品番号について
は、https://www.hidglobal.com/documents/how-to-order か
らリーダーおよび認証情報の注文方法ガイド（PLT-02630）を参照
してください）
	• リーダーを設定するための HID® Reader Manager™ アプリ
（App Store または Google Play からダウンロード可能）。
June 2024REG-07410、改訂版1.A 17
HID® Signo™ リーダー
Install Guide
13.56 MHz/125 kHz/2.4 GHz 非接触型キーパッドリーダー
SRD モデル：40T
13.	 取り付けプレートの取り付け
注意：リーダーを平らで安定した面にイン
ストールします。そうしないと、IP 速度やテ
ンパー機能が損なわれる可能性がありま
す。金属上または金属の近くに取り付ける
場合、最適な読み取り性能を得るためにス
ペーサーの使用を推奨します。利用可能な
オプションと部品番号については、リー
ダーおよび認証情報の注文方法ガイド
（PLT-02630）を参照してください。
注意：リーダーと取り付けプレートの損傷
を防ぐため、付属のねじを使用して正しく
取り付けしてください。HID は、未承認の取
り付け金具の使用による損傷について責
任を負いません。
インチ（米国）の場合：
付属の 0.138-32 x 0.375" 平頭/皿頭ねじ
を使用します。
メートル（EU など）の場合：
付属の M3.5 x 12mm 平頭/皿頭ねじを使
用します。
注意
静電気敏感性デバイス取り扱いの注意事項を守って
ください
オプション機能
タンパー – デフォルトで有効になっており、取り付けプレートが取り外されると有効になります。タンパーは通常閉じており、タンパー 1 とタン
パー 2 制御線の間で開回路に変わります。タンパー 1 とタンパー 2 の制御線は入れ替え可能です。どちらのラインもリーダーグランドラインに接
続することができ、リーダーケーブルに必要なケーブルコアの数が減ります。タンパー 1 およびタンパー 2 の定格は 100mA で 0–12VDC です。
ホールド入力 - 有効にすると、このラインは解除するまで設定されたとおりに、カードをバッファする（初期設定）かカードの読み取りを無効に
します。
重要：複数の HID Signo リーダーを金属製スタッド壁に取り付け、リーダーが互いに 6 フィート（1.8 m）以内に配
置される場合は、技術情報 PLT-05722 の追加設置推奨事項を参照してください。https://www.hidglobal.com/
PLT-05722
Powering
Trusted Identities
June 2024REG-07410、改訂版1.A 18
HID® Signo™ Reader
インストールガイド
14.	 リーダーの配線
端子 説明
1 +VDC
2 グランド (RTN)
3 Wiegand データ 1 / クロック / RS485-A*
4 Wiegand データ 0 / データ / RS485-B*
5 LED 入力 (緑)
6 ビーパー入力
7 ホールド入力 / LED 入力 (青)*
8 LED 入力 (赤)
9 タンパー 2（RLY2 - 12VDC、100mA 抵抗性）
10 タンパー 1（RLY1 - 12VDC、100mA 抵抗性）
*リーダーの設定によって異なります。
注：
	• リーダーの配線を間違えると、リーダーに回復不能な損傷を与える可能性があります。
	• 従来の iCLASS® リーダーでは、RS-485 の配線が逆でした（P2-7 と P2-6、A と B）。HID Signo リーダーにアップグレードする際は、上記
の定義通り適切に接続してください。
	• Wiegand のデータ 0 およびデータ 1 のワイヤーは、OSDP に再利用できます。ただし、標準の Wiegand ケーブルは RS485 ツイストペア
の推奨事項に適合しない場合があります。
	• OSDP ケーブルが 200 フィート (61 m) より長い場合、または EMF 干渉の場合は、120Ω +/- 2Ω 抵抗器を RS-485 終端器に設置します。
	• キーパッド設定では、キーパッドリーダーが 26 ビットエミュレーションとして動作している場合、電源投入から 5 秒以内に施設コードに続
けて＃を入力します。施設コードは 3 桁で入力する必要があります（例えば、ファシリティコード 10 の場合は、0-1-0-＃を入力します）。失
敗すると、リーダーの LED ディスプレイが赤く点灯します。リーダーの電源を入れ直し、施設コードを再度入力します。
	• HID Signo リーダーは、1～255 の施設コードを使用し、デフォルトは設定されていません。施設コードが入力されると、リーダーの LED
が紫色になり、次に赤く点灯します。次にリーダーの電源スイッチを切ってすぐに入れなおします。PIN の入力後に短いビープ音が 2 回鳴
った場合、リーダーに施設コードが設定されていません。この場合、リーダーの電源を入れ直し、施設コードを再度入力します。
	• タンパーエビデントラベルが貼られているリーダーについては、箱から出した後に点検してください。シールが破損している場合は、HID
テクニカルサポートまでご連絡ください。
タンパーエビデントラベル（リーダー
モデルによって位置が異なる場合が
あります）
Powering
Trusted Identities
June 2024REG-07410、改訂版1.A 19
HID® Signo™ Reader
インストールガイド
15.	 リーダーを取り付けプレートに固定する
16.	 リーダーの通電とテスト
リーダーの電源を入れま